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於二零於二零於二零於二零一一一一七七七七年十年十年十年十二二二二月月月月十十十十八八八八日舉行之日舉行之日舉行之日舉行之    

股東週年大會之投票表決結果股東週年大會之投票表決結果股東週年大會之投票表決結果股東週年大會之投票表決結果    
 
 
 
 
董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有普通決議案及特別決議案已獲股東以按股數投

票形式通過。 

 
 
玖龍紙業(控股)有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）之董事會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然宣佈，於二零一七年十

二月十八日舉行之股東週年大會（「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」）上提呈之所有普通決議案及特別決議

案已獲股東以按股數投票方式正式通過。本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有

限公司獲委任於股東週年大會上擔任點票之監察員。 

 

以按股數投票表決結果如下:- 

 

    

普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 

投票數目投票數目投票數目投票數目    (%)(%)(%)(%)        

總票數總票數總票數總票數    贊成贊成贊成贊成    

    

反對反對反對反對    

1. 省覽截至二零一七年六月三十日止年度

之經審核財務報表、董事會報告書與獨

立核數師報告書。 

 

3,748,460,499 

 (99.96%) 

1,568,009  

(0.04%) 

3,750,028,508 

2. 宣派截至二零一七年六月三十日止年度

之末期股息由本公司繳入盈餘賬支付。 

 

3,750,310,499 

(99.99%) 

 

5,009 

 (0.01%) 

3,750,315,508 

3. (a) (i)  重選張成飛先生為本公司

執行董事。 

 

3,140,559,935 

 (83.74%) 

 

609,750,573 

 (16.26%) 

3,750,310,508 
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普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 

投票數目投票數目投票數目投票數目(%)(%)(%)(%)        

總票數總票數總票數總票數    贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    
  (ii)  重選劉晉嵩先生為本公司

執行董事。 
3,290,910,617 

 (87.76%) 

 

459,054,891 

 (12.24%) 

3,749,965,508 

  (iii) 重選張連鵬先生為本公司

非執行董事。 
3,138,395,116 

 (83.68%) 

 

611,915,392 

 (16.32%) 

3,750,310,508 

  (iv)  重選譚惠珠女士為本公司

獨立非執行董事。 

 

3,318,442,279 

 (88.50%) 

 

431,001,229 

 (11.50%) 

3,749,443,508 

 

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 

 

 

3,745,876,760 

 (99.95%) 

1,932,503 

 (0.05%) 

 

3,747,809,263 

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師

並授權董事會釐定其酬金。 
3,746,550,247 

 (99.91%) 

3,364,261 

 (0.09%) 

 

3,749,914,508 

5. (a) 無條件授予董事配發普通股之權

力。 

 

3,170,304,889 

 (84.53%) 

 

580,010,619 

 (15.47%) 

3,750,315,508 

 (b) 無條件授予董事購回本公司本身

股份之權力。 

 

3,749,695,030 

 (99.99%) 

 

394,478 

 (0.01%) 

3,750,089,508 

 (c) 擴大授予董事發行普通股之權力。 3,190,691,217 

 (85.08%) 

 

559,619,291 

 (14.92%) 

3,750,310,508 

    

特別特別特別特別決議案決議案決議案決議案 

投票數目投票數目投票數目投票數目    (%)(%)(%)(%)        

總票數總票數總票數總票數    贊成贊成贊成贊成    

    

反對反對反對反對    

6. 批准削減股份溢價，並將由削減所得的

進賬額撥入繳入盈餘賬。 

 

3,750,298,999 

 (99.99%) 

 

7,009 

 (0.01%) 

3,750,306,008 
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並無股東須就於股東週年大會上提呈之任何決議案放棄投票。本公司於股東週年大會當日的

已發行股份數目為4,674,220,811股，即賦予股份持有人權利出席並於會上就上述普通決議案

及特別決議案投贊成或反對票的總股數。所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票

時，未受任何限制。 

 

由於第一項至第五項普通決議案之票數均超過50%為贊成票，決議案正式通過為普通決議案。 
 
由於第六項特別決議案之票數超過75%為贊成票，決議案正式通過為特別決議案。 
 

承董事會命 
玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業（（（（控股控股控股控股））））有限公有限公有限公有限公司司司司 

ဠߏ٣  

張茵張茵張茵張茵 
 
香港，二零一七年十二月十八日 
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